

Addendum to Schedule of Charges Jan – Jun 2023

Public Notice

Soneri Bank Ltd has revised following charges which will be effective immediately.

	U.D.O.D.T.O.	
Α	IMPORTS	
ii	Sight Bills:	
	Mark-up on import bills under LC, Overdue mark-up from the PAD lodgement/negotiation date to the date of payment	3 Months' Kibor + 5% or 20% p.a. whichever is higher
	c. Delay reimbursement mark-up in case of LC where the negotiating bank claims directly from our nostro and customer retires the bill/acceptance after the date of claim. (in case of PAD/FADB, the booking date will be the date of our nostro debited)	3 Months' Kibor + 5% or 20% p.a. whichever is highe being the overdue mark-up, from the date of our nostre debited till the date of bill/acceptance retirement of lodgement of PAD/FADB or as per arrangement with the customer
iii	Usance Bills:	
	b. Overdue Mark-up in case DA/Usance Bills are not paid by the importers on the due date	3 Months' Kibor + 5% or 20% p.a. whichever is highe being the overdue mark-up, from the date of maturity til the adjustment date to be recovered on the bill value o pricing as per the credit approval will be applied
В	EXPORTS	
iii	Negotiation/Purchase of export bills under sight or usance LC or DP collection	If proceeds not realised within due date then the overdue mark-up @ 3 Months' Kibor + 5% or 20% p.a. whichever is higher, or pricing as per the credit approval will be applied
С	OTHER TRADE CHARGES:	
iv	Overdue FAFB/FAPC Overdue Export Refinance	3 Months' Kibor + 5% or 20% p.a. whichever is higher from the date of overdue/maturity to the date of payment
DO	MESTIC BANKING	
В	BILLS	
iii	Documentary bills drawn against inland LCs:	
a.2.a	Mark-up on import bill under LC overdue mark-up from the PAD lodgment/negotiation date to the date of payment	3 Months' Kibor + 5% or 20% p.a. whichever is higher
b.2.b	If bill remains unpaid after due date	3 Months' Kibor + 5% or 20% p.a. whichever is highe being overdue mark-up, from the due date till the date of payment

The revision in Schedule of Charges is available at all Soneri Bank branches and on its website: www.soneribank.com.

For further information, please call Soneri contact centre 021-111-SONERI (766374)

شيرُ ول آف چار جز جنوري - جون 2023 كاضميمه

اطلاععام

سونیری بینک لمیٹرنے اپنے مندرجہ ذیل چارجز تبدیل کردیئے ہیں جوفوری طور پر لا گوہوں گے۔

	يكاني.	انزيفتل
	ورآ هات	_
	ماتك بخز (Sight Bills):	ii
20% يـ20% بالان. جو كل زياده بو	a - الِينَ كَحْدَدَا مَنْ يَلِي بِالرَكِ بِ PAD؛ بَنْتُ (lodgement) لَمَا أَرَاتُ كَا تَارِئَ سَاوَا تَكُونَا أَنْ كَا أَنْ كَالْكُونِ فِي اللّهِ وَالْمِنْ اللّهِ اللّهِ فَي اللّهِ وَاللّهِ فِي اللّهِ وَاللّهِ اللّهِ اللّهُ اللّهِ اللّهِ اللّهِ اللّهِ اللّهِ اللّهُ اللّهُ اللّهُ اللّهُ اللّهُ اللّهُ اللّهِ اللّهُ ا	
KIBOR 6+43 من 5% و 20% مالاند برجمی زیاده بود (عار فروند کا وفیاد کی تاریخ سے شا/ری تر منص کی آویا ہے یا PAD/FADB کی الزمین کی بخر کے مالھ انتظامات کے مطابق	 اک کا کا صورت میں مارک اپ اوا مگل میں تا نجر جہاں خاکرات کرنے والا ویک براہ داست ہمارتے فوشو و سے میلیم کرے اور کشریلیم کی تاویل کے بعد غل سے سیکورٹن اور (FADB PAD کی صورت میں ، بنگل کی تا درق اعماری افسار و فاویلو کی تا درق ہماری)۔ 	
	پرلن بڑ (Usance Bills):	iii
KIBORb413 سن 1862 مالان جو محق زیاده موردت کی مخیل کی تاریخ ساید جشت کی تاریخ تک) تل کی مالیت یا کرفید کی متحدوی سک ملا این قیت برا اگر دوگا۔	b ۔ اُر DA/پوٹس بلز (Usance Bill) ورآ دکتھ گان کی جانب سے سقر دخار نام کی اوائیں کیے کھے قواصل فی مارک پ الا کو دوگا۔	
	بآمات:	В
ا کر معاہدے سے مطابق شعر دوارے سے کا غدر معاملات مطابق پائے قدمت کی معیاد تم ہوئے کے بعد مارک اپ 13 ماکا 1808 میں 20% یا 20% سالان بچر گئی آبادہ ہود کی شرح سے مقرد در ٹی ٹیند کا یا کر بلے اٹ کی متحدید سی سمالی چار ج لاگر ہوں گے۔	سائت بایوزیش ایش (LC) یا و کی ای (DP) و صولی کے قت برآ حدی بلوں کی شریع ادری یا قا کرات	iii
	ونگرتجارتي بياري:	С
خ ئى 15 ئى 20% كان يى جۇڭ ئەندىنى ئىلىزىڭ ئىدىنى ئىدىنى ئىلىدىنى ئىلىدىنى ئىلىدىنى ئىلىدىنى ئىلىدىنى ئىلىدىنى	FAFB/FAPC والإسبالا وابرآ ه کې رکې تا تس	iv
	Ĵ.	مقامی پیک
	بر	В
	وستاه يرات كمبر يوكلى الى بير (LCs) كم يوش بول ك.	iii
9183كالاندىجۇكار يادە 19	PAD لوجنت المذاكرات كانتار في من المستكل كانتائج كانتار في كانتار في كانتار في كانتار في كانتار في كانتار في ك	a.2.a
KIBORIsi3 کے 5% یا 20% سالانہ جو گل زیادہ ہوا جب الاوالمرک اپ واجب الاوا ہونے والی تاریخ سے اوا تکی ک تاریخ تک	الواجب الاوامارك أب ك قت ورآ حرى المري بدارك اب أكر الم مقررة وارخ ك بعد محى اواندكيا "كيا	b.2b

تبدیل شدہ شیرول آف جار جز سونیری بینک کی تمام برا کچز اورویب سائٹ: www.soneribank.comپروستیاب ہے۔ برائے مہرانی مزید معلومات کیلئے سونیری کامٹیکٹ سینٹر (766374) 021-111-SONERI پرکال کریں۔